[bookmark: _GoBack]桃園市104年度結合大學資源打造知識城實施計畫
微電影與動畫配音工作坊
活動主旨:配合桃園市104年度結合大學資源打造知識城實施計畫，提升桃園市國中學生英語口語表達能力與加強國中端與大專院校英語學習資源交流。
活動說明:本系將舉辦微電影與動畫配音工作坊，藉由實地帶領活動提升桃園市國中學生英語學習興趣及鼓勵創新思考，由本校專業教師帶領活動並於活動結束後發給參與學員研習證書。
報名資格:桃園市國中學生免費參加，每梯次20-30人。
活動時間: 104/07/09、104/07/16

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
微電影與動畫配音工作坊報名表
	活動日期

	學員姓名
	就讀國中
	連絡電話：
E-mail：

請回傳報名表，我們將盡速造冊並與您連絡活動事宜，感謝。表格若不敷使用請
自行增加。填妥本表後，寄電子檔至觀光英語系陳佳君小姐
sweetgina1208@gmail.com。或來電洽詢:03-4361070分機7602。
微電影與動畫配音工作坊課程表
	時間
	地點
	活動內容

	08:30
	桃創觀光英語系 G607
	報到

	08:30~09:20
	桃創觀光英語系 G607
	微電影與動畫行銷

	09:30~10:20
	桃創觀光英語系 G607
	微電影與動畫行銷

	10:30~11:20
	桃創觀光英語系 G607
	種子配音員體驗

	11:30~12:20
	桃創觀光英語系 G607
	種子配音員體驗/成果展示

	12:20~
	桃創觀光英語系 G607
	午餐、頒發研習證書